

# Årsredovisning

för

## F2S Fastighetsunderhåll AB

559071-3003

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Gustavsson, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för F2S Fastighetsunderhåll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation och underhåll av fastigheter.  
Företaget är helägt dotterbolag till Nomix Holding AB, org.nr 559070-2410.  
Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	10 343	7 870	6 898	4 077
Resultat efter finansiella poster	1 160	1 154	1 273	295
Soliditet (%)	35	40	39	26

Nettoomsättningen har ökat mer än 31% mot fg år med anledning av ökad orderingång under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	130 293	665 029	<b>845 322</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		665 029	-665 029	<b>0</b>
Årets resultat			653 930	<b>653 930</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>195 322</b>	<b>653 930</b>	<b>899 252</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 323
årets vinst	653 930
	<b>849 253</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	449 253
	<b>849 253</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 342 628	7 869 920
Övriga rörelseintäkter		57 626	24 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 400 254</b>	<b>7 894 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 067 583	-2 916 644
Övriga externa kostnader		-1 126 206	-1 078 047
Personalkostnader	2	-2 869 588	-2 602 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 822	-132 058
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 221 199</b>	<b>-6 728 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 179 055</b>	<b>1 165 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 629	-11 621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 271</b>	<b>-11 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 159 784</b>	<b>1 153 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-290 000
Förändring av överavskrivningar		-36 117	-39 218
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-326 117</b>	<b>-329 218</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>833 667</b>	<b>824 556</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 737	-159 527
<b>Årets resultat</b>		<b>653 930</b>	<b>665 029</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	562 170	500 172
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>562 170</b>	<b>500 172</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>562 170</b>	<b>500 172</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	129 135
<b>Summa varulager</b>		<b>9 700</b>	<b>129 135</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 326 091	776 772
Övriga fordringar		71 756	89 065
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		327 549	384 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		343 577	282 831
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 068 973</b>	<b>1 533 136</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 747	1 410 677
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>345 747</b>	<b>1 410 677</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 624 420</b>	<b>3 272 948</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 186 590</b>	<b>3 773 120</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 323	130 293
Årets resultat		653 930	665 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>849 253</b>	<b>795 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>899 253</b>	<b>845 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 036 000	746 000
Ackumulerade överavskrivningar		109 645	73 528
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 145 645</b>	<b>819 528</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	179 693	205 795
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>179 693</b>	<b>205 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	26 245	26 388
Leverantörsskulder		761 635	465 321
Skulder till koncernföretag		651 865	65 615
Skatteskulder		0	187 509
Övriga skulder		961 849	613 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		560 405	543 771
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 961 999</b>	<b>1 902 475</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 186 590</b>	<b>3 773 120</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	822 793	646 793
Inköp	219 820	176 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 042 613</b>	<b>822 793</b>
Ingående avskrivningar	-322 621	-190 563
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-157 822	-132 058
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-480 443</b>	<b>-322 621</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>562 170</b>	<b>500 172</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 205 938 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	179 693	205 795
	<b>179 693</b>	<b>205 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 245	26 388
	<b>26 245</b>	<b>26 388</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	136 740	180 110
	<b>136 740</b>	<b>180 110</b>

Södertälje 2024-06-20

*Mikael Gustavsson*  
Mikael Gustavsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

*Rikard Moosberg*  
Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor
